
 

  
 

 

Uchwała nr 57/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Rady Naukowej ds. stopni                            

w dziedzinie sztuki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie § 33 ust. 9 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego 

uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 27/2019 z dnia 26 

czerwca 2019 r. z póź. zm. Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wybiera  prof. ASP dr hab. Bogumiłę Jóźwicką na Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki. 

§ 2 

 

Kadencja Zastępcy Przewodniczącego Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie 

sztuki trwa do 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


